Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

КИРЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 62
26 января 2012 г.                                                                                             г. Киренск
«Об автомобильных дорогах общего

пользования местного значения»

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 14, 15 Федерального закона № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Киренского муниципального района (приложение № 1).
2. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Киренский район автомобильные дороги согласно утверждённого перечня.
Мэр Киренского района

П.Н. Неупокоев
Согласовано: Заведующая ОУМИ

Е.С. Антипина
Подготовил: Некрасов В.Г.
Приложение № 1 к Постановлению № 62 от 26.01.2012 г.
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Киренского муниципального района

1. Межселенная территория
- с. Красноярово:

- ул. Лесная

0,24 км;

- ул. Луговая

0,25 км;

- ул. Полевая

0,27 км;

- ул. Родниковая

0,26 км;

- переулок от ул. Полевая до ул. Луговая

0,2 км.

Итого по межселенной территории

1,22 км.

2. Киренский муниципальный район

Автомобильные дороги:

- Киренск – дачи Киренской РЭБ

15 км;

- Киренск – Бубновка

10 км;

- Подъезд к п. Алексеевск

2,5 км;

- Алексеевск – полигон ТБО

0,5 км

- Юбилейный – НПС 8

18 км;
- Золотой –Мутино (автозимник)

94 км;
- Мутино – Коршуново

9 км;

- Мутино – НПС 9

28 км;
- Визирный – НПС 9
 (автозимник) до границы района

20 км
Итого по району

197 км
Всего по району

198,22 км
Мэр Киренского района

П.Н. Неупокоев